
2022 m. 
birželio

7 d.

Verslo centras Kauno dokas, Jonavos g. 7, A-korpusas, Kaunas.

KVIE
TIM

AS

KVIE
TIM

AS

Konferencija skirta visų specialybių gydytojams ir slaugytojams, 

šeimos gydytojams, gyvensenos medicinos specialistams, 

akušeriams,  medicinos biologams, medicinos psichologams, 

meno terapeutams, paramedikams. 

Dalyvaujantiems salės erdvėje - renginys nemokamas.

Būtina išankstinė registracija, kuri vykdoma internetinėje svetainėje . 

: spauskite REGISTRUOTIS. Įveskite tikslų elektroninio pašto adresą 

registracijos metu.

Registracija priimama iki birželio 5 d. Nebelikus vietų, registracija gali būti stabdoma anksčiau laiko.

Konferencijos metu, išklausius visas konferencijos temas, bus išduodami 7 valandų kvalifikacijos kėlimo 

pažymėjimai, suderinti su Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centru.

 

Dalyvaujantiems per nuotolinę transliaciją - renginys mokamas 10 eurų. 

Dalyvio mokestį prašome pervesti po išankstinės registracijos iki birželio 5 d. 12.00 val. 

į Pažangiosios medicinos draugijos sąskaitą LT987300010151412188, „Swedbank“ AB, banko kodas 73000, 

mokėjimo paskirtyje nurodydami: dalyvio vardas, pavardė, mokestis už konferenciją Kaune 2022 06 07.

Būtina išankstinė registracija, kuri vykdoma internetinėje svetainėje . 

: spauskite REGISTRUOTIS. Įveskite tikslų 

elektroninio pašto adresą registracijos metu. 

Išankstinė registracija vykdoma iki birželio 5 d. 12.00 val. 

Nuotolinės transliacijos prisijungimo nuoroda bus atsiunčiama Jūsų nurodytu elektroninio pašto adresu 

likus dienai iki konferencijos.

Prisijungimo dieną jungdamiesi į renginį taisyklingai įveskite registracijai prašomus duomenis. 

Kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai (7 valandų) bus išduodami tik iš anksto sumokėjusiems dalyvio mokestį 

ir konferencijos dieną prisijungusiems dalyviams, išklausiusiems visas konferencijos temas (laikas 

fiksuojamas nuo Jūsų prisijungimo į renginį).

Kvalifikacijos pažymėjimai bus išsiųsti el. paštu pasibaigus renginiui per 14 kalendorinių dienų.

Kontaktai pasiteirauti: el. p. informacines.sist@gmail.com, tel. 8 674 025 62

Informacija  DALYVIAMS SALĖS ERDVĖJE:

(Registracija Į SALĖS ERDVĘ)

Informacija NUOTOLINĖS TRANSLIACIJOS ŽIŪROVAMS:

(Registracija  Į NUOTOLINĘ TRANSLIACIJĄ)

https://pazangimed.lt/renginiai/

https://pazangimed.lt/renginiai/

Pažvelkime kitu 
kampu - alternatyvos 
medicinoje

Pažvelkime kitu 
kampu - alternatyvos 
medicinoje

KONFERENCIJAKONFERENCIJA



KONFERENCIJOS PROGRAMA

11.00–11.55

13.40–14.25

 

11.40–11.55

 
11.55–12.00 

12.00–12.20 

12.25–12.45 

12.50-13.10 

13.15–13.35 

 

Registracija dalyvaujantiems salės erdvėje.

Nuotolinės transliacijos prisijungimas

Pirmininkauja Ramunė Mazaliauskienė, Auksė Gečionienė

Konferencijos atidarymas. Įžanginis žodis 

Depersonalizacijos ir derealizacijos fenomenas 
bendrojoje medicinos praktikoje
Ramunė Mazaliauskienė LSMU Kauno ligoninė, Psichiatrijos 
klinika

Neuromuskulinė šlapimo pūslės disfunkcija vyresniame 
amžiuje: farmakologinio gydymo aspektai
Jurgita Knašienė, LSMU Kauno ligoninė, Geriatrijos skyrius, I 
konsultacinė poliklinika 
  
Kardioprotekcijos svarba hipertenzijos gydyme
Doc. dr. Jolanta Marcinkevičienė LSMU ligoninė Kauno klinikos, 
Kardiologijos klinika

Organiniai ir simptominiai psichikos sutrikimai: 
priežastys ir klinikinė išraiška
Dr. Aida Kunigėlienė LSMU Kauno ligoninė, Psichiatrijos klinika

 Kviečiame į 
konferenciją pabendrauti su bendraminčiais ir kolegomis, renginio 
rėmėjais, pasidalinti mintimis, žiniomis, įžvalgomis.

PERTRAUKA. Dalyvaujančiuosius salės erdvėje, kviečiame 
aplankyti rėmėjų parodą ir pasimėgauti pietumis.

14.30–14.50 

14.55–15.15 

15.20–15.40 

15.45–16.05 

16.10–16.30 

16.35–16.55 

17.00 

Psichodelikų panaudojimas medicinoje
Algirdas Musneckis, LSMU Kauno ligoninė, Psichiatrijos klinikos 
Marių sektorius

Psichosomatiniai nerimo ir depresijos simptomai bei 
psichoterapijos nauda juos gydant.
Medicinos psichologė Monika Medzevičienė LSMUL Kauno 
klinikos, Psichiatrijos klinika

Cheminis ginklas - nauji laikai, naujas požiūris
Joris Brian Ragaišis, Karo medicinos gydytojas, OPCW medicinos 
ekspertas

Chemoterapijos pašalinių reiškinių ankstyvas atpažinimas 
bei valdymas
Rasa Malonytė, LSMU ligoninė Kauno klinikos, Onkologijos 
klinika

Nevaisingumo aktualijos
Eglė Jašinskienė, LSMU Kauno ligoninė, Akušerijos ir 
ginekologijos skyrius

Kognityvinių funkcijų sutrikimas pokovidinio sindromo 
metu
Dr. Rūta Kaladytė Lokominienė, Vilniaus universiteto 
Neurologijos ir neurochirurgijos klinika

KONFERENCIJOS APŽVALGA, APIBENDRINIMAS, 
BAIGIAMASIS ŽODIS


